Departamento de Educação e Cultura, Departamento de Saúde e Meio Ambiente, 

Departamento de Serviços Urbanos, Obras e Estradas, Departamento de Administração e Recursos Humanos 

e Departamento de Trabalho e Assistência Social  

1.2. Valor total estimado: R$: 68.668,63 (sessenta e oito mil seiscentos e sessenta e oito reais e sessenta e três 

reais) 

1.3. O vasilhame deverá ficar em comodato nos departamentos que não possuírem. 

3. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO. 

3.1 A entrega das mercadorias será mediante requisição de cada Departamento no prazo máximo de 24 (vinte

[...]

5.5. O recebimento provisório ou definitivo do objeto não exclui a responsabilidade da contratada pelos 

prejuízos resultantes da incorreta execução do serviço 

6. DO VALOR ESTIMADO 

6.1 – O valor médio estimado para essa contratação é de R$: 68.668,63 (sessenta e oito mil, seiscentos e 

sessenta e oito reais e sessenta e três reais). 

6.2 – No preço devem estar computadas todas as despesas com alimentação, estadia, transporte de 

funcionários, transportes, impostos, encargos sociais, tributos, seguros, taxas, descontos e demais ônus 

incidentes sobre o contrato a ser firmado;